
UCHWAŁA NR 63/X/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w uchwale w sprawie planu sieci  publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczuczyn oraz określenia obwodów publicznych szkół 

podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 55/VIII/19 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczuczyn oraz określenie 
obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2019 r. poz. 3413) w załączniku do 
uchwały prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w tabeli w wierszu 1  wyrazy „plac 1000-
lecia 15” zastępuje się wyrazami „plac 1000-lecia 14”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: AE1E9C1E-6B20-412C-98CA-D33962FFD56D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na popełnioną oczywistą omyłkę pisarską należy sprostować treść załącznika do uchwały
Nr 55/VIII/19 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczuczyn oraz określenie obwodów
publicznych szkół podstawowych. W załączniku do uchwały w tabeli wierszu 1  wpisano:

wyrazy „plac 1000-lecia 15” a powinno być „plac 1000-lecia 14”.

Uchwała Nr 55/VIII/19 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczuczyn oraz określenia
obwodów publicznych szkół podstawowych została odczytana i podjęta prawidłowo na sesji w dniu
18 czerwca 2019 rok.

Pomyłka powstała przy przepisywaniu uchwały do Edytora Aktów Prawnych XML.

Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu prawnego.

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: AE1E9C1E-6B20-412C-98CA-D33962FFD56D. Podpisany Strona 1




